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N:o 10 b.

Ank. till Riksd. Kansli den 4 April 1881, kl. 2 e. in.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts framställningar rörande 
Kommerskollegium m. m.

(2:a U. A.)

Vid afgifvande af Utlåtandet Ko 10 a, angående regleringen af utgif
terna under riksstatens sjette hufvudtitel, anmälde Stats-Utskottet i 2:a punk
ten af samma utlåtande, att, då, enligt hvad ett den nådiga propositionen 
angående statsverkets tillstånd och behof bilagdt statsrådsprotokoll öfver civil
ärenden för den 5 sistlidne Januari gåfve vid handen, till innevarande Riks
dag vore att förvänta nådig framställning rörande åtskilliga, af vissa ären
dens förestående öfverflyttning från Kommerskollegium till Statistiska central
byrån sannolikt följande nedsättningar i Kommerskollegiets och höjningar i 
Statistiska centralbyråns stater, Utskottet ansett sig böra, under afvaktan 
derå, tills vidare uppskjuta afgifvande af yttrande beträffande de af Kongl. 
Maj:t i statsverkspropositionen äskade medgifvanden i fråga om ej mindre 
dispositionsrätt öfver vissa i kollegiets stat anvisade lönebelopp än äfven be
viljande på extra stat för år 1882 af 11,160 kronor för tillfällig löneför
bättring åt kollegiet äfvensom bergsstaten.

Till Utskottets kännedom har emellertid^ numera kommit, att någon 
framställning i omförmälda ämne icke lärer blifva till innevarande Riksdag 
aflåten; och får alltså Utskottet, som, vid det förhållande att ofvan berörda 
af Kongl. Maj:t äskade medgifvanden äro öfverensstämmande med föregående 
Riksdagars i afbidan på en definitiv lösning af frågan om Kommerskollegiets 
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indragning meddelade beslut, saknat anledning att biträda ett af Herr A. P. 
Lind i motion JST:o 160 inom Andra Kammaren utan angifvande af några 
skäl gjordt yrkande, att ofvan nämnda extra anslag icke måtte beviljas, 
hemställa
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att Riksdagen, utan afseende å Herr A. P. Linds 
ifrågavarande yrkande, må på sätt Kong!. Maj:t föreslagit:

a) medgifva, att de lönebelopp, som äro i K ommers- 
kollegiets stat anvisade ej mindre för en advokatfiskal enst 
än äfven för andra ledigblifna eller ledigblifvande befatt
ningar inom kollegiet, i afseende å Indika indragning synes 
kunna ega rum eller förändring böra vidtagas, må intill 
slutet af år 1882, i den mån de för bestridande af göro- 
målen inom kollegiet kunna finnas erforderliga, af Kongl. 
Maj:t för ändamålet disponeras;

b) anvisa på extra stat för år 1882 ett anslag af 
8,740 kronor, på det Kongl. Maj:t må komma i tillfälle 
tilldela Kommerskollegiets ledamöter samt dess i stat upp
förda embets- och tjenstemän, med undantag af tre kan
slister, tillfällig löneförbättring under nämnda år till sam
ma belopp, som för innevarande år beviljats; och

c) likaledes pa extra stat för år 1882 anvisa såsom 
tillfälligt lönetillägg för fyra bergmästare, som sakna bo
ställe, och tre tjenstemän vid Sala silfververk tjugu procent 
å de till dem utgående löner, eller tillsammans 2,420 kronor.

Stockholm den 4 April 1881.

På Stats-Utskottets vägnar:

E. KEY.

Herrar Ola Bosson Olsson och Ola Andersson i Burlöf hafva begärt 
få antecknadt, att de af sjukdom varit hindrade att hos Utskottet deltaga i 
behandlingen af förevarande ärende.

Stockholm, Associations-Boktryckeriet, 1881.


